
PODMÍNKY ÚČASTI NA KURZU
PRO ŘIDIČE S HENDIKEPEM

KURZY.PLATFORMAVIZE0.CZ

● Kurz bezpečné jízdy je určen pro osoby se zdravotnímpostižením,
které využívají především ruční řízení nebo pro osoby se sluchovým
postižením. Slouží ke zdokonalení řidičských schopností.

● Účast na kurzu je zdarma.

● Registrace na kurz skrze webové stránky kurzy.platformavize0.cz je
závazná. Lze zrušit nejpozději 48h před konáním akce na mail:
lbudina@koop.cz nebo tel: +420 727 901 494.

● Po registraci vám budou na uvedený email automaticky odeslány
organizační pokyny a podmínky k absolvování kurzu. 

● Kurz probíhá vždy v čase 9:00 - 15:00 hod., doporučujeme příjezd do
8.30 hod. (prezence účastníků na recepci centra bezpečné jízdy).

● Kurz je nutné absolvovat s vlastním vozidlem. 

● Možnost účasti 2 osob v 1 vozidle: 

○ např. vozidlo sdílené s neřídícím partnerem/partnerkou,

○ doprovod pouze v případě nezbytnosti asistence.

● Vozidlo je možné havarijně připojistit konkrétně na tento typ kurzu.
Nicméně za předpokladu dodržování všech pokynů je riziko poškození
vozidla málo pravděpodobné. Připojištění je možné zajistit přímo ráno
na recepci centra bezpečné jízdy po předložení malého technického
průkazu vozidla do limitu plnění do 500 000,- Kč se spoluúčastí.
Náklady pokryje pořadatel.

● V areálu je zajištěna káva, čaj a oběd.

http://kurzy.platformavize0.cz
http://kurzy.platformavize0.cz
mailto:lbudina@koop.cz


● Uchazeč si je vědom rizik vyplývajících z nebezpečí vzniku škody a
újmy na zdraví vzniklé při účasti na uvedeném kurzu.

● Účastník se během kurzu musí řídit pokyny pořadatele a jiných osob,
které na průběhu akce s pořadatelem spolupracují.

● Účastník je povinen absolvovat veškerá školení či instruktáže,
zajištěné pořadatelem pro účely zajištění bezpečnosti průběhu kurzu
nebo účelům jiným dle uvážení pořadatele.

● Účastník si je vědom toho a souhlasí s tím, že program akce a
případné změny jsou plně v kompetenci pořadatele.

● Účastník si je vědom, že pořadatel může změnit nebo zrušit jednotlivé
termíny kurzů bez náhrady.


